CARMEN XIII.

AD FONTEM BANDUSIUM.

Fonti Blandusino sacrificium promittit eiusque dicit laudes.

Metrum ut lib. I. Carm. 5.

O fons Bandusiae, splendidior vitro,
 Dulci digne mero, non sine floribus,

v. 52. *Sculpe* multi Codd. et Edd. quos enumerat Fea, quem Cf. Sed totidem fere *scalpe*.

XII, v. 5. Bothius auctore H. Stephano post *Hebri* plene interpungit. — v. 10. *arcto* vel *arcto* Codd. Lambin, Bentr. alii. Pleraque Edd. olim *alto*. Cf. Bentr. et Fea.

XIII, v. 1. Plurimae Edd. mendose *Blandusiae* V. Bentr. et Fea.

Cras donaberis haedo,
Cui frons turgida cornibus

Primis et Venerem et proelia destinat 5
Frustra: nam gelidos inficiet tibi
Rubro sanguine rivos
Lascivi suboles gregis.

Te flagrantis atrox hora Caniculae
Nescit tangere; tu frigus amabile 10
Fessis vomere tauris
Praebes, et pecori vago.

Fies nobilium tu quoque fontium,
Me dicente cavis impositam ilicem
Saxis, unde loquaces 15
Lymphae desiliunt tuae.

CARMEN XIV.

IN AUGUSTI EX HISPANIA REDITUM.

Metrum Sapphicum.

Herculis ritu modo dictus, o Plebs,
Morte venalem petiisse laurum
Caesar Hispana repetit Penates
Victor ab ora.

Unico gaudens mulier marito 5
Prodeat, iustis operata Divis,
Et soror clari ducis; et decorae
Supplice vitta

v. 16. Codd. Bentl. et Vand. plurimaeque Edd. *Nymphae*
V. Jahn.

XIV, v. 6. Codd. aliquot Bentl. Vand. et vett. Edd. *operata*
sacris. — v. 7. *cavi ducis* Codd. apud Bentl. et Vand.

Virginum matres, iuvenumque nuper
 Sospitum. Vos o pueri, et puellae
 Iam virum expertes male ominatis
 Parcite verbis. 10

Hic dies vere mihi festus atras
 Eximet curas: ego nec tumultum,
 Nec mori per vim metuam, tenente
 Caesare terras. 15

I, pete unguentum, puer, et coronas,
 Et cadum Marsi memorem duelli,
 Spartacum si quâ potuit vagantem
 Fallere testa. 20

Dic et argutae properet Neerae
 Myrrheum nodo cohibere crinem:
 Si per invisum mora ianitorem
 Fiet, abito. 25

Lenit albescens animos capillus
 Litium et rixae cupidos protervae:
 Non ego hoc ferrem, calidus iuventa.
 Consule Planco.

CARMEN XV.

A D C H L O R I N.

Monet eam, ut iam vetula petulantiae et libidini modum constituat.

Metrum quale I. 3.

Uxor pauperis Ibyci,
 Tandem nequitiae fige modum tuae,

v. 11. *Iam virum expertae* est Codd. lectio; quam nos sequimur ea Cunigamio debetur, plurimis Editoribus comprobata. Bentr. con. *Non vir. exp.* Codd. lectionem tuetur Doering. Eodem versu libri MSS. fluctuant inter *male ominata* et *male nominata*. Bentr. con. *male innominatis*. De toto versu inprimis Cf. Bentr. Fea. Both. Annotatt. — v. 19. Both. con. *siquae*.